
FORMULARUL OFERTET (F3.1)

Data depunerii ofertei: 18.06.2021
Procedura de achizilie Nr. : ocds-b3 wdp 1 -MD- I 623 0 5 57 5 5 422 din 2 1 .0 6.202r
Anunt de participare Nr.:
Cdtre: Centru de Plasament Temporar Pentru Persoane cu Dizabilitd{i (adulte)

com.Brinzeni r-nul Edine!
declard cd: SA ,,Combinatul de piine din Bdlli"

a) Au fost examinate gi nu existd rezervdri fald de documentele de licitalie, inclusiv
modificdrile nr. -_

b) SA ,,Combinatul de ptine din Bdltri" se angajeazd sd fumizeze, in
conformitate cu documentele de licitalie qi condiliile stipulate in specificaliile tehnice qi de
formare a pre{urilor, urm6toarele bunuri gi/sau servicii: Piine din ftind de griu cal. I,
Piine din liind de griu calitatea I in amestec cu fAine de secard

c) Suma totall a ofertei fird TVA constituie:

215001,00 lei ldoud sute cincisprezece mii un leiy

d) Suma totalS a ofertei cu TVA constituie:

323958,00 lei ltrei sute doudzeci qi trei mii noui sute cincizeci qi opt lei;

e) Prezenta ofertd va rdmine valabild pentru perioada de timp specificatd in
FDA3.8., incepind cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va
rdmine obligatorie qi va putea fi acceptati in orice moment pind la expirarea acestei
perioade 

_

f)In cazul acceptirii prezentei oferte, S4 ,,Combinatul de piine din Bdlli"
se angajeazd sd oblinb o Garanlie de bund execuJie in conformitate cu FDA6, pentru

executarea corespunzetoare a contractului de achizi[ie publicd.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art. 74 din Legea nr.
13 1 din 03.07 .2015 privind achiziliile publice

h) Compania semnatard, afilialii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor
legislaliei in vigoare sau a regulamentelor cu incidenld in domeniul achiziliilor publice.

sa,,nu,','lE

Nume: Eduard Grama

In calitate de: Directorul general

Ofertantul: SA ,:,Combinatul de ptine din

Adresa: mun. Bdl{i, str. $tefan cel Mare, 111
Data: 18.06.2021

.---"-->

;COMBII'IATUL

DE PIINE

DIN BALTI,


		2021-06-17T14:37:38+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




